- حبیبی، حسن (۱۳۷۵)، اندیشه و عمل سیاسی ماوردی، در مجموعه «آیین حقوق» زیر عنوان (مجله کک شماره ۴۷)
- شمس اردکانی، علی (۱۳۶۵)، ملاحظه‌های درباره امنیت ملی، مجله سیاست خارجی، سال اول، شماره ۱، دی-اسفند

منابع عربی

کتب

- المودودی، ابوالعلی (۱۳۶۳)، خلافت و ملوکیت، ترجمه خلیل احمدی حامدی، تهران: انتشارات فرهنگ قرآن
- ماوردی، ابوالحسن (۱۹۷۸م/۱۳۹۸ق)، الاحکام السلطانیه، بیروت: دارالکتب العلمیه
- (۱۴۰۶ق)، الاحکام السلطانیه، قاهره، مطبعه الوطن، افست: قم: دفتر تبلیغات اسلامی
- (۱۹۸۸م)، نصیحة الملوك، بتحقیق فواد عبدالمنعم احمد، اسکندریه: مؤسسه شبّاب الجامعه
- (۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م)، نصیحة الملوك، بتحقیق خضر محمد خضر، الكويت: مكتبة الفلاح
- (۱۴۰۶ق/۱۸۸۶م)، نصیحة الملوك، بتحقیق محمد جاسم الحدیثی، عراق: وزارة الثقافة
- (۱۹۸۱م)، تسهيل النظر و تعجيل الظفر في اخلاق الملك و سياسة الملك، تحقیق محیی هلال السوعان، بیروت: دارالنهضة العربیه

English Resources